CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DE UBATUBA

EDITAL N.º 02 CE/CT

A Comissão Eleitoral do Processo Unificado de Escolha do Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições,
nos termos da Resolução CMDCA nº 11/15-16 e do Edital nº 05/2015 CMDCA, faz saber e torna público aos
interessados a lista definitiva dos candidatos ao Processo Unificado de Escolha do Conselho Tutelar em
ordem alfabética.

Comunicamos ainda, que não houve indeferimentos na primeira etapa do processo, quanto a análise
documental e comprovação de experiência e demais requisitos previstos em Lei, ficando todos os
candidatos e candidatas abaixo relacionados habilitados a prosseguir no pleito eleitoral, ficando ainda
submetidos à apreciação do Ministério Público, que deverá emitir seu parecer com vistas do Processo da
Secretaria de Administração da Prefeitura de Ubatuba nº 4305/15.

Os candidatos e candidatas que tiveram sua inscrição deferida, ainda serão submetidos a etapa do Exame
de Conhecimento Específico sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente nos termos dos Parágrafos 1º e
2º do Inciso XI do Art. 19 da Lei Municipal nº 3770/14, que será realizado no dia 28 de junho (domingo) das
09h às 11h o qual será realizado em novo local diferente do que foi divulgado no Edital nº 01CE/CT,
conforme definido na Resolução CMDCA nº 11/15-16, alterado para Escola Municipal Profa. Olga Gil no
Centro de Ubatuba.

ITEM NOME CPF. DATA DE INSCRIÇÃO

01 Adriana Zanino Mattar 110.620.678/94 25/05/15

02 Ana Cristina de Oliveira 080.864.548/00 03/07/15

03 Augusto Cesar Keity Takano 271.647.248/30 03/07/15

04 Bruno Alves Muniz 345.881.448/55 28/05/15

05 Claudia Alexandrina de Alvarenga 296.587.928/55 04/05/15

06 Denis Sena 624.872.645/00 03/07/15

07 Edson dos Santos Silva 354.070.168/00 24/04/15

08 Ezequias Bento da Silva 124.723.838/51 22/04/15

09 Gadadhara Pandita Gonzales Graña – Gady 365.757.678/93 03/07/15

10 Iara Nunes Rodrigues 251.129.798/10 03/07/15

11 Luiz Carlos Castilho Junior 070.753.108/01 03/07/15

12 Marcília Alves da Silva 190.586.698/40 21/05/15

13 Mario Antonio Massi 083.793.728/08 25/05/15

14 Mário Gabriel do Prado 262.642.018/20 28/05/15

15 Miralva Francisca de Lima 004.240.678/11 28/04/15

16 Natália Barbosa dos Santos – Natália Sukita 338.633.658/28 04/05/15

17 Ofélia de Oliveira Silva 190.596.998/82 03/07/15

18 Paola Luchini 390.928.048/00 03/07/15

19 Paulo Sérgio Domingues Rocha 359.879.058/93 30/04/15

20 Priscila de Souza Patrício 268.344.778/70 12/05/15

21 Rosemeire de Paula 098.465.628/61 03/07/15

22 Ruana Damaris de Araújo Oliveira 407.592.338/02 21/05/15

23 Solange Teixeira da Silva Ribeiro 299.539.768/80 04/05/15

24 Telma Maria de Sá Lopes da Rocha 781.599.118/15 27/05/15

24 Vera Lúcia Correa 172.907.538/01 29/05/15

26 Vinicio Alves Franca 379.066.278/06 12/05/15

Ubatuba (SP), 19 de junho de 2015.

José Márcio de Souza Candido

Presidente da Comissão Eleitoral do
Processo de Escolha do Conselho Tutelar